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Certificado: Presentación de liquidación del créditoProceso 2022-621

LUIS HERNANDO OSPINA PINZON <hernando@nietoospinaabogados.com>
Vie 10/02/2023 4:07 PM
Para: Juzgado 33 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <jcmpl33bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Este es un Email Cer�ficado™ enviado por LUIS HERNANDO OSPINA PINZON.
 

Señores

JUZGADO 33 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Ref: Ejecutivo de Banco de Bogotá contra JEAN PIERRE LONDOÑO SANCHEZ

No. 2022-621

En mi condición de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, en archivo adjunto
remito la liquidación en referencia-

LUIS HERNANDO OSPINA PINZON

CC 17.131.619 de Bogotá

TP 46.540 CSJ   

Cel: 3103246472

Mail: hernando@nietoospinaabogados.com 
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Señores 

JUZGADO 33 CIVIL MUNICIPAL  

Bogotá, D.C. 

E                                       S                           D 

 

 

REF: Ejecutivo del BANCO DE BOGOTA 

          Contra           JEAN PIERRE LONDOÑO SANCHEZ 

          Número         2022-621 

 

Como apoderado de la parte actora, respetuosamente manifiesto al Señor Juez, que junto con 

el presente escrito presento la LIQUIDACION DEL CREDITO, para los efectos procesales 

pertinentes. 

LIQUIDACION DEL CREDITO DE JEAN PIERRE LONDOÑO SANCHEZ 
OBLIGACION No.  1030564636     

INTERESES MORATORIIOS CALCULADOS DESDE EL 17 DE FEBRERO DE 2022 DE ACUERDO CON EL MANDAMIENTO DE PAGO 

CAPITAL   $ 37.215.294     

mes ints certf tasa máxima tasa diaria días capital intereses 

feb-22 18,30 27,45 0,076250 12 $ 37.215.294  $                        340.520  

mar-22 18,47 27,71 0,076958 31 $ 37.215.294  $                        887.848  

abr-22 19,05 28,58 0,079375 30 $ 37.215.294  $                        886.189  

may-22 19,71 29,57 0,082125 31 $ 37.215.294  $                        947.455  

jun-22 20,40 30,60 0,085000 30 $ 37.215.294  $                        948.990  

jul-22 21,28 31,92 0,088667 31 $ 37.215.294  $                    1.022.924  

ago-22 22,21 33,32 0,092542 31 $ 37.215.294  $                    1.067.629  

sep-22 23,50 35,25 0,097917 30 $ 37.215.294  $                    1.093.199  

oct-22 24,61 36,92 0,102542 31 $ 37.215.294  $                    1.182.997  

nov-22 25,78 38,67 0,107417 30 $ 37.215.294  $                    1.199.263  

dic-22 27,64 41,46 0,11516667 31 $ 37.215.294  $                    1.328.648  

ene-23 28,84 43,26 0,120167 11 $ 37.215.294  $                        491.924  

       

       

    Total intereses MORA  $                  11.397.587  

    Capital  $ 37.215.294 

       

  INTERESES DE PLAZO DE CUOTAS VENCIDAS  $                    8.260.781  

       

TOTAL VALOR DEL CREDITO    $ 56.873.662 
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Igualmente, para su mayor facilidad de revisión, anexo el archivo en Excel de la presente 

liquidación. 

 

Atentamente, 

 

 
UIS HERNANDO OSPINA PINZON                       

CC  17131619 de Bogotá  

TP 46.540 CSJ   

Mail: hernando@nietoospinaabogados.com 

Cel. 3103246472 

mailto:hernando@nietoospinaabogados.com


OBLIGACION No. 1030564636

INTERESES MORATORIIOS CALCULADOS DESDE EL 17 DE FEBRERO DE 2022 DE ACUERDO CON EL MANDAMIENTO 

CAPITAL $ 37.215.294

mes ints certf tasa máxima tasa diaria días capital

feb-22 18,30 27,45 0,076250 12 $ 37.215.294

mar-22 18,47 27,71 0,076958 31 $ 37.215.294

abr-22 19,05 28,58 0,079375 30 $ 37.215.294

may-22 19,71 29,57 0,082125 31 $ 37.215.294

jun-22 20,40 30,60 0,085000 30 $ 37.215.294

jul-22 21,28 31,92 0,088667 31 $ 37.215.294

ago-22 22,21 33,32 0,092542 31 $ 37.215.294

sep-22 23,50 35,25 0,097917 30 $ 37.215.294

oct-22 24,61 36,92 0,102542 31 $ 37.215.294

nov-22 25,78 38,67 0,107417 30 $ 37.215.294

dic-22 27,64 41,46 0,11516667 31 $ 37.215.294

ene-23 28,84 43,26 0,120167 11 $ 37.215.294

Total intereses MORA

Capital

INTERESES DE PLAZO DE CUOTAS VENCIDAS

TOTAL VALOR DEL CREDITO

LIQUIDACION DEL CREDITO DE JEAN PIERRE LONDOÑO SANC



TO DE PAGO

intereses

340.520$                       

887.848$                       

886.189$                       

947.455$                       

948.990$                       

1.022.924$                    

1.067.629$                    

1.093.199$                    

1.182.997$                    

1.199.263$                    

1.328.648$                    

491.924$                       

11.397.587$                  

$ 37.215.294

8.260.781$                    

$ 56.873.662

SANCHEZ


